
  

令 和 ７ 年 ９ 月 ８ 日 

学校公開にご参観希望の皆様 

宮崎県立日向高等学校 

校 長  鬼束 美和 

 

令和７年度 日向高等学校 学校公開について（御案内） 

 

時下 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本校の教育活動に御理解と御支援をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、日向高校生の様子を見ていただく機会として、下記の日程で学校公開日を設け

ました。つきましては、御多用中のこととは存じますが、是非とも御高覧いただき忌憚なきご意見

を賜りますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 令和７年１０月４日（土） 

 

２ 場 所 日向高等学校 

 

３ 日 程 午前９時から午前１１時２０分まで（この時間帯はいつでも結構です） 

 

４ その他 

○ 当日来校される方は、右のＱＲコードにて、事前にお知らせ下さい。

当日は、本校事務室前にて受付を行ってください。 

○ 同日、中学生向けに、事前予約制で学校説明・本校生徒との交流会等

を企画しています。御家族や近所の方で、希望する中学生がいましたら、

本校ホームページを御案内ください。 

 

 

問合せ先 

日向高等学校 教務部 

担当 田村・北ノ薗 

電話 0982－54－3400 


